[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 424

КАРАР

6 июля 2017 г.

О начале подготовки проекта межевания территория земельного участка
в п. Красный Ключ

Руководствуясь статьями 45,46 Градостроительного Кодекса Российской                            Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Нижнекамского муниципального района Республики             Татарстан, в целях реализации вопросов местного значения, постановляю:
1. Приступить  к  подготовке  документации  по  проекту  межевания                  территории в н.п. Красный Ключ Нижнекамского муниципального района РТ, расположенных в квартале 16:30:060201 в целях приведения границ земельного участка под объект культурного наследия «усадьба купца Стахеева И.И. – Крыжановского Н.А.».
2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю                   за собой.

А.Г. Сайфутдинов

image1.png